SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TỈNH LÂM ĐỒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVĐK Lâm Đồng, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm.

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 của Quốc hội về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật

Hải quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật

Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1449/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư 02 phòng áp lực

âm tại Khoa Truyền Nhiễm thuộc Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng;

Để phục vụ cho công tác triển khai thực hiện dự án: Đầu tư 02 phòng áp

lực âm tại Khoa Truyền Nhiễm thuộc Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng, Bệnh viện

đa khoa tỉnh Lâm Đồng kính mời các đơn vị Tư vấn có đủ tư cách pháp  nhân,

năng lực và kinh nghiệm tư vấn theo quy định của pháp luật tham gia báo giá

theo nội dung dưới đây:

I. Thông tin chung về dự án

1. Tên Dự án: Đầu tư 02 phòng áp lực âm tại Khoa Truyền Nhiễm thuộc

Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng.

2. Dự án nhóm: C

3. Cấp quyết định đầu tư Dự án: UBND tỉnh Lâm Đồng

4. Tên chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa tỉnh Lâm Đồng

2

 2

5. Địa điểm thực hiện dự án: Bệnh viện đa khoa tỉnh Lâm Đồng; địa chỉ:

Số 1 Phạm Ngọc Thạch, Phường Cam Ly - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

6. Dự kiến tổng mức đầu tư Dự án: 6.000 triệu đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ đồng).

- Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021 - 2025 và giai đoạn 2026 - 2030.

7. Thời gian thực hiện: 02 năm (2025 - 2026).

II. Mục tiêu, quy mô đầu tư của dự án

1. Mục tiêu

Nâng cao chất lượng phòng chống dịch bệnh, giảm thiểu tối đa khả năng

lây nhiễm các bệnh truyền nhiễm trong Khoa Truyền Nhiễm của Bệnh viện

nhằm đảm bảo môi trường an toàn cho người bệnh và nhân viên y tế thông qua

việc đầu tư 02 phòng áp lực âm tại Khoa Truyền Nhiễm.

2. Quy mô đầu tư

STT Danh mục thiết bị đầu tư Đơn vị tính Số lượng

A Hệ thống cấp khí sạch

1 Tổ hợp thiết bị HVAC, CDU (kèm đèn UV) Bộ 02

2

Hệ thống cấp khí sạch áp lực âm (bao gồm hộp

gió, lọc, mặt nạ gió, FFB hộp xử lý khí thải, bồn

rửa tay khử khuẩn .v.v.)

Hệ thống 02

3
Hệ thống đường gió và cách nhiệt (kèm các VCD

điều chỉnh, ống gió mềm .v.v.)
Hệ thống 02

4

Tủ điện động lực và điều khiển hệ thống HVAC

(bào gồm: màn hình điều khiển giám sát hệ

thống, bộ điều khiển DDC)

Tủ 02

5 Hệ thống dây điện cho hệ thống HVAC Hệ thống 02

B Panel

1 Panel tường dày 50mm kháng khuẩn Hệ thống 02

2 Panel trần dày 50mm kháng khuẩn Hệ thống 02

3
Hệ thống cửa (bao gồm cửa trượt bán tự động có

kiểm soát và cửa trượt nhà vệ sinh)
Hệ thống 02

C Sàn Vinyl

1
Sàn vinyl kháng khuẩn (bao gồm vữa tự phăng,

sàn vinyl, bo trên, bo dưới .v.v.)
Hệ thống 02

D Hệ thống chiếu sáng

1

Hệ thống chiếu sáng (bao gồm đèn chiếu sáng

chuyên dụng phòng sạch, ổ cắm, công tắc, dây

cấp nguồn .v.v.)

Hệ thống 02

3

 3

III. Nội dung mời chào giá

STT Tên dịch vụ tư vấn Số lượng

1 Tư vấn lập báo cáo nghiên cứu khả thi 01 gói

2 Tư vấn thẩm định giá thiết bị 01 gói

IV. Thông tin tiếp nhận báo giá

 1. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

 - Bà Trần Thị Phương Yến, cán bộ Phòng Kế hoạch tổng hợp.

 - Số điện thoại: 0968941777.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Hồ sơ bản cứng nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu điện theo địa chỉ:

Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện đa khoa tỉnh Lâm Đồng; địa chỉ: Số 1

Phạm Ngọc Thạch, Phường Cam Ly - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá

Từ 08h00 ngày 12 tháng 8 năm 2025 đến trước 11h30 ngày 18 tháng 8

năm 2025 (Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét).

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá

Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 18 tháng 8 năm 2025.

5. Hồ sơ báo giá

- Báo giá bản chính (01 bản) có dấu đỏ của Đơn vị chào giá và 02 bản

chụp; kèm theo bảng phân tích chi phí theo phương pháp lương chuyên gia.

- Hồ sơ năng lực của Đơn vị chào giá.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Lâm Đồng trân trọng thông báo.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH.

Q. GIÁM ĐỐC

		2025-08-12T07:40:17+0700

		2025-08-12T08:07:18+0700

		2025-08-12T08:07:18+0700

		2025-08-12T08:07:18+0700